令和５年４月吉日

お客様及びお取引先様 各位

板橋店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

この度、弊社板橋店は、お客様サービスの向上と荷扱施設の拡充のため、板橋トラッ

クターミナル内に新設される複層施設２階の新６号棟に移転する運びとなりました。

新しく生まれ変わった新施設にて、お客様のより一層のご期待にお応えできるように、

輸送品質の向上と輸配送サービスの充実に取り組んで参る所存でございますので、今後

とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

 久留米運送株式会社

記

１． 移転後業務開始日        令和５年 ５月 ８日（月）

２． 住所表記及び電話・ＦＡＸ番号  変更ございません。

３． 移転場所     板橋トラックターミナル内複層新施設２階の新６号棟

４． 板橋トラックターミナル構内配置図

以 上

＜板橋トラックターミナル構内配置図＞